



**FICHE TECHNIQUE**  
**LENTILLES VERTES 5 Kg**  
**Marque : Pousses de là**



SCEA Bernard  
 30 rue de la poste  
 27420 Les Thilliers en Vexin

**PRODUIT**

<b>Matières premières</b>	Non commercial	Lentilles verte Pousses de là		
	Non latin	Lens esculenta anicia		
	Composition	100% Lentilles vertes		
	Pays de fabrication	France		
	Origine	Les Thilliers en Vexin		
<b>Caractéristiques moyennes du produit</b>	Couleur	Vert clair à foncé tacheté		
	Taux d'humidité	< 16%		
	Corps étrangers, poussières, débris minéraux	< 0.5%		
	Graines étrangères, débris végétaux	< 0,5%		
	Brisures < 2 mm	< 1%		
	Graines impropres à la consommation	< 1%		
	Non OGM, non ionisé, trace de gluten			
	Pesticides	Sans		
	Remarques	CAB		
<b>Valeurs Nutritionnelles Moyennes Pour 100 g</b>	Valeur énergétique	326 Kcal / 1377 kJ	dont sucres	1 g
	Matières grasses	1,3 g	Fibres alimentaires	14 g
	Dont acides gras saturés	0,2 g	Protéines	26,5 g
	Glucides	45 g	Sel	Traces

**PROCES DE FABRICATION**

Semis / Désherbage mécanique / Récolte / Prélèvement d'échantillon / Séchage / Tri / Conditionnement / Stockage

**CONDITIONNEMENT**

<b>Conditionnement unitaire</b>	Poids net	5 Kg
	Spécifications	Emballages permettant une protection suffisante lors du stockage et de l'utilisation, ainsi qu'une identification facile. Pas d'attaches métalliques
	Identification	N° de lot
<b>Durée et conditions de stockage</b>		30 mois à compter de la date de fabrication, dans les conditions recommandées. Stockage à température ambiante, dans un endroit sec et aéré.
<b>Conseil d'utilisation</b>		Compter 60 g de produits sec par personne. Cuisson : A la casserole mettre dans trois fois leur volume d'eau froide et cuire pendant 20 minutes. En autocuiseur dans une fois et demie leur volume d'eau pendant 7 minutes.
<b>Conditions de transport</b>		Transport en emballage d'origine fermé.

**ALLERGENES**

<b>Gluten</b>	Peut être présent à l'état de traces
<b>Soja</b>	Peut être présent à l'état de traces

Nous vous certifions que tous nos produit sont sans Organisme Génétiquement Modifiées et ne sont pas ionisées  
 Nos produits sont conformes aux règlements 1829/2003/CE et 1830/2003/CE

Mise à jour le : 23/09/2020